

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpedre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 04/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE NIQUELADO Nº24 - CX C/ 50 GRAMAS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2200
Valor Final: 5,4500
Valor Total: 16,3500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: BACCHI

Item: 0002
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM PORTA PINCEL.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2200
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 101,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: CARBRINK

Item: 0003
Descrição: REGISTRADOR A/Z OFICIO, PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80 MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIPROPILENO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0700
Valor Final: 8,0800
Valor Total: 404,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: FRAMA

Item: 0004
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR ROSA, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0005
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0006
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR AZUL, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,4000

Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0007
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR MARROM, PACOTE COM 50 UN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 22,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0008
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 METALIZADO COR DOURADO, PACOTE COM 50 UN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,0600
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 49,9500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: JOY

Item: 0009
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 METALIZADO COR PRATEADO, PACOTE COM 50 UN
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,0600
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 49,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: JOY

Item: 0010
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR VERDE, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0011
Descrição: BALÃO LATEX Nº 7 LISO COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,4900
Valor Total: 22,4500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0012
Descrição: BALÃO LATEX Nº 9 COLORIDO, PACOTE COM 25 UN
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,2300
Valor Final: 7,4000
Valor Total: 222,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NEW BALL

Item: 0013
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE (FINO) 30 CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0200

Valor Final: 0,3000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RENDICOLA

Item: 0014
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE (GROSSO) 11,3MM X 30CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5200
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 385,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RENDICOLA

Item: 0015
Descrição: BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº20, APAGA LAPIS E LAPISEIRA, BORRACHA MACIA E SUAVE, APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIES E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7200
Valor Final: 0,7200
Valor Total: 201,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: REDBOR

Item: 0016
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO, TAMANHO OFICIO, COM DIMENSÕES: 35 X 13 X 24,5 CM, FORRO CORRUGADO, MATERIAL NÃO RECICLADO, COR PARDA, PAPELÃO SEM RANHURAS, ISENTO DE MANCHAS, CORTADO EM MOLDE PROVIDO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9400
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 312,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: lauban

Item: 0017
Descrição: CADERNO ESPIRAL 48FL PEQUENO 140MM X 202MM CAPA DURA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9500
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 83,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: credeal

Item: 0018
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFIXANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGUR
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2900
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 116,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: bic

Item: 0019
Descrição: CANETA PONTA FINA P/ LAMINA DE RETROPROJETOR
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6300
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 246,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: CIS

Item: 0020
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFIXANTE

COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASSEGU

Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2900
Valor Final: 0,8800
Valor Total: 158,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: BIC

Item: 0021
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA DA CARGA, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTIFRACIONANTE COM PADRÃO ISO, CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM A PEGA OU TODO SEXTAVADO QUE ASS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2900
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 34,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: BIC

Item: 0022
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA/LONGA ESTOJO 12 CORES (CANETINHA)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 6,9200
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 216,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: LEONORA

Item: 0023
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR BRANCA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 104,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: ALCART

Item: 0024
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR ROSA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 0,8700
Valor Total: 69,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: ALCART

Item: 0025
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR VERDE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 44,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: ALCART

Item: 0026
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AMARELA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 0,8800
Valor Total: 70,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: ALCART

Item: 0027
Descrição: CARTOLINA 50 X 66CM, GRAMATURA 140 COR AZUL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3300
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 31,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: ALCART

Item: 0028
Descrição: CLIPS, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9200
Valor Final: 9,7000
Valor Total: 58,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RAFA

Item: 0029
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA PARA PAPÉIS, FRASCO COM 40 GRAMAS, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, NÃO INFLAMÁVEL, BASE EM PVA, USO ESCOLAR OU EM ESCRITÓRIO, BOA QUALIDADE, QUE NÃO EXALE MAU CHEIRO NEM VAPORES TÓXICOS, DISP
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2300
Valor Final: 1,1300
Valor Total: 33,9000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: FRAMA

Item: 0030
Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL 500 G
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1700
Valor Final: 7,5500
Valor Total: 75,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: PIRATININGA

Item: 0031
Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 1KG
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,2400
Valor Final: 7,6000
Valor Total: 38,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: PIRATININGA

Item: 0032
Descrição: COLA PARA TRABALHOS EM E.V.A. E ISOPOR, 90G, (SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM NO AR)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9100
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 167,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: acrillex

Item: 0033
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X50MTS - EM MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CON
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 211,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE

Marca: ADELBRAS

Item: 0034
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: EUROCELL

Item: 0035
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISA 45MM X 50M (MADEIRA)
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,1300
Valor Final: 12,7000
Valor Total: 952,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: ADELBRAS

Item: 0036
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES ANATÔMICO (GROSSO)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,1100
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 199,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: EUROCELL

Item: 0037
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES EM TONS DE PELE, FABRICADO COM CERAS DE ALTA QUALIDADE, ATÓXICO, NÃO MANCHA AS MÃOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,1500
Valor Final: 8,1200
Valor Total: 162,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: KORALLE

Item: 0038
Descrição: GRAMPO 26/6 COBREADO - CX C/ 1.000UND
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5800
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: JOCAR

Item: 0039
Descrição: GRAMPO 106/8 CAIXA COM 5.000 UN.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,6200
Valor Final: 36,3000
Valor Total: 36,3000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: BRW

Item: 0040
Descrição: GRAMPO DE ALUMINIO TIPO "U"
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8100
Valor Final: 4,7600
Valor Total: 571,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

Marca: dello

Item: 0041
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO METAL 80MM - CX C/ 50 JOGOS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,9200
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 31,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: JOCAR

Item: 0042
Descrição: LAPIS BORRACHA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1300
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 10,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Labra

Item: 0043
Descrição: LAPIS DE ESCREVER HB Nº2 FLEXÍVEL.
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9300
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 198,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: LEONORA

Item: 0044
Descrição: LAPIS DE COR LONGO - CAIXA COM 24 CORES COM ESFERAS ANTIDESLIZANTES, FORMATO TRIANGULAR E ERGONÔMICO
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,4500
Valor Final: 19,3000
Valor Total: 3.474,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: MAPED

Item: 0045
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR AMARELO LIMÃO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 57,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: JOCAR

Item: 0046
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA 4MM (TRAÇO LARGO/TRAÇO FINO/CORES DIVERSAS) COR ROSA PINK
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 57,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: JOCAR

Item: 0047
Descrição: MASSINHA DE MODELAR - CX C/ 12 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9100
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 285,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:12 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares

Marca: MASSAPEL

Item: 0048
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) AZUL CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2400
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 8,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: VMP

Item: 0049
Descrição: PAPEL ESPELHO PARA DOBRADURA MARROM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2400
Valor Final: 1,2400
Valor Total: 18,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: VMP

Item: 0050
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERDE CLARO 45CM X 60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2400
Valor Final: 0,6400
Valor Total: 9,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: VMP

Item: 0051
Descrição: PAPEL ESPELHO (DOBRADURA) VERMELHO 45CMX60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2400
Valor Final: 1,2400
Valor Total: 18,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: VMP

Item: 0052
Descrição: PAPEL ESPELHO PARA DOBRADURA ROSA PINK 45CMX60CM ENVERNIZADO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2400
Valor Final: 0,6200
Valor Total: 9,3000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: VMP

Item: 0053
Descrição: PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210x297mm 75g/m² (USO GERAL)
Quantidade: 195.000
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,0400
Valor Final: 0,0300
Valor Total: 5.850,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: MAGNUM

Item: 0054
Descrição: PAPEL SULFITE 40 gr 210MM X 297MM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0800
Valor Final: 0,0800
Valor Total: 32,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: P.MAR

Item: 0055
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR AMARELA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 85,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: VMP

Item: 0056
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR AZUL
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 1,9400
Valor Total: 67,9000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: VMP

Item: 0057
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR ROSA PINK
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 31,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: VMP

Item: 0058
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR ROXA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 52,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: VMP

Item: 0059
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR VERDE
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 1,0400
Valor Total: 36,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: VMP

Item: 0060
Descrição: PAPEL COLOR SET (DUPLEX) 110GR 48x66CM COR VERMELHA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4400
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 42,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: VMP

Item: 0061
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO DE 45CMX5M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 38,0000
Valor Final: 35,2900
Valor Total: 35,2900

Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Plavitec

Item: 0062
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: AMARELO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0063
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: AZUL CLARO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0064
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: AZUL ESCURO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0065
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2 MT COR: BRANCO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0066
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: MARROM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,6500
Valor Total: 19,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0067
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA BEBÊ
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0068
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: ROSA PINK
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7900

Valor Total: 23,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0069
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE CLARO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,7000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0070
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2MT COR: VERDE ESCURO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 20,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0071
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M COR: VERMELHO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3100
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 20,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0072
Descrição: PAPEL SEDA ESTAMPADO TIGRADO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,1300
Valor Final: 1,1300
Valor Total: 22,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0073
Descrição: PAPEL SEDA ROSA PINK
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,0800
Valor Final: 1,0800
Valor Total: 21,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0074
Descrição: PAPEL SEDA AZUL ESCURO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,0800
Valor Final: 1,0800
Valor Total: 21,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0077
Descrição: PAPEL SEDA VERDE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,0800

Valor Final: 0,9700
Valor Total: 19,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0078
Descrição: PAPEL LAMINADO AZUL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,6500
Valor Final: 0,8200
Valor Total: 8,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0079
Descrição: PAPEL LAMINADO DOURADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,7100
Valor Final: 0,8500
Valor Total: 8,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0080
Descrição: PAPEL LAMINADO PRATEADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,7100
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 14,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: RST

Item: 0081
Descrição: PAPEL LAMINADO ROSA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,7100
Valor Final: 1,7100
Valor Total: 17,1000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0082
Descrição: PAPEL LAMINADO VERDE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,7100
Valor Final: 0,8800
Valor Total: 8,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0083
Descrição: PAPEL MICROONDULADO 0,50 X 0,80 M - CORES VARIADAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 3,3600
Valor Final: 1,8400
Valor Total: 18,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: vmp

Item: 0084
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPAS INFANTIS 40CM, ROLO COM 100M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 56,7200
Valor Final: 55,5000
Valor Total: 55,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: sta.clara

Item: 0085
Descrição: PAPEL KRAFT PARDO PURO 80MG/M2 COM 1,20 METROS DE ALTURA, BOBINA COM NO MÍNIMO 560 METROS.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,3700
Valor Final: 302,3700
Valor Total: 302,3700
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: sengés

Item: 0086
Descrição: PASTA PLASTICA TRANSPARENTES COM ELASTICO (245MM X 335MM
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5400
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 58,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: acp

Item: 0087
Descrição: PASTA SUSPENSAS KRAFT COMPLETA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6900
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: dello

Item: 0088
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR:AZUL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9600
Valor Final: 2,1200
Valor Total: 21,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: brw

Item: 0089
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: PRETO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9600
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 22,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: brw

Item: 0090
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO 1100 PONTA QUADRADA, COR: VERDE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9600
Valor Final: 2,1800
Valor Total: 21,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: brw

Item: 0091
Descrição: PINCEL HIDROGRAFICO PONTA QUADRADA 1100, COR:VERMELHO.
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9600
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 24,9000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: BRW

Item: 0092
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: AZUL)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 960,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Leonora

Item: 0093
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: PRETO)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 1,3900
Valor Total: 333,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: BRW

Item: 0094
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: VERDE)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 1,3900
Valor Total: 333,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: BRW

Item: 0095
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (COR: VERMELHO)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 1,6200
Valor Total: 388,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: BRW

Item: 0096
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE(PARA BASTÃO GROSSO)
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,8800
Valor Final: 14,6000
Valor Total: 233,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Classe

Item: 0097
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE(PARA BASTÃO FINO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,9400
Valor Final: 12,4900
Valor Total: 12,4900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: LEONORA

Item: 0098
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL ESCURO (2MM X 40 X 60CM)

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 33,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0099
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 33,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0100
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0101
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR AZUL CLARO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 33,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0102
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR BRANCO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0100
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 52,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: LEONORA

Item: 0103
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR LARANJA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0100
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 23,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0104
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ESTAMPADO (2MM X 40 X 60CM) POÁ
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 105,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0105

Descrição: PLACA DE E.V.A, COR LILAS (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0106
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ESTAMPADO (2MM X 40 X 60CM) LISTRADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 3,4300
Valor Total: 102,9000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0107
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0108
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROSA BEBÊ (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0100
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0109
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROSA PINK (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0100
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0110
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR ROXO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0111
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR VERDE BANDEIRA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0100
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0112
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR VERDE CLARO (2MM X 40 X 60)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0100
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0113
Descrição: PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 34,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MILLY

Item: 0114
Descrição: RÉGUA DE MADEIRA 30 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0500
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 34,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: souza

Item: 0115
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 21,6 CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,9200
Valor Final: 39,9800
Valor Total: 79,9600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Classe

Item: 0116
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 15 CM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,8900
Valor Final: 18,6900
Valor Total: 74,7600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: LEONORA

Item: 0117
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 92
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1600
Valor Final: 2,0900
Valor Total: 192,2800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: LEONORA

Item: 0118
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AMARELA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 99,7500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: RADEX

Item: 0119
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AZUL ESCURO
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 107,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: PIRATININGA

Item: 0120
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: BRANCA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 3,0400
Valor Total: 76,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: gr

Item: 0121
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: PELE
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 3,0200
Valor Total: 75,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: gr

Item: 0122
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: PRETA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 102,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: gr

Item: 0123
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: ROSA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 75,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: gr

Item: 0124
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERDE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4100
Valor Final: 3,0800
Valor Total: 92,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: gr

Item: 0125
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERMELHA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 87,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: PIRATININGA

Item: 0126
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE, 250 ML. COR: MAGENTA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2000
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 59,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: gr

Item: 0127
Descrição: TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: ROXA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2000
Valor Final: 3,3200
Valor Total: 33,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: acrílex

Item: 0128
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, ROSA BEBÊ
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,8000
Valor Final: 9,5400
Valor Total: 38,1600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0129
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, COR PRETA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,8100
Valor Final: 2,8400
Valor Total: 5,6800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0130
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, POÁ LILÁS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,8000
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 15,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: progresso

Item: 0131
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, COR AMARELA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,8000
Valor Final: 2,5300
Valor Total: 10,1200
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0132
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, COR ROSA PINK
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 11,8000
Valor Final: 3,3900
Valor Total: 13,5600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0133
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, COR BRANCA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,8100
Valor Final: 3,3400
Valor Total: 3,3400
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0134
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, POÁ VERDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,4300
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 28,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: progresso

Item: 0135
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 10MM, POÁ VERMELHO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 12,3000
Valor Final: 3,9800
Valor Total: 15,9200
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: progresso

Item: 0136
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 25MM, AZUL CLARO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,7500
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 15,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: progresso

Item: 0137
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 25MM, PRETA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,7500
Valor Final: 5,2400
Valor Total: 20,9600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0138
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 25MM, VERMELHA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,7500
Valor Final: 3,6900
Valor Total: 14,7600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0139
Descrição: FITA MIMOSA DE CETIM 25MM, ROSA CLARO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,7500
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 15,1600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: zanotti

Item: 0140
Descrição: TECIDO TNT AMARELO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 46,8000
Valor Total: 46,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0141
Descrição: TECIDO TNT AZUL (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 46,7000
Valor Total: 46,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0142
Descrição: TECIDO TNT AZUL CLARO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5700
Valor Final: 46,8000
Valor Total: 93,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0143
Descrição: TECIDO TNT BRANCO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 47,8000
Valor Total: 143,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0144
Descrição: TECIDO TNT ESTAMPADO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 91,9500
Valor Final: 91,9500
Valor Total: 275,8500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
Marca: Nonwonven

Item: 0145
Descrição: TECIDO TNT ESTAMPADO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO MOTIVOS INFANTIS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 96,9900
Valor Final: 96,9900
Valor Total: 96,9900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
Marca: Nonwonven

Item: 0146
Descrição: TECIDO TNT DOURADO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 95,9900
Valor Final: 95,9900
Valor Total: 95,9900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
Marca: Nonwonven

Item: 0147
Descrição: TECIDO TNT MARROM (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 93,9900
Valor Final: 82,0000
Valor Total: 328,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: mtextil

Item: 0148
Descrição: TECIDO TNT PRATEADO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 95,9900
Valor Final: 95,9900
Valor Total: 95,9900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
Marca: Nonwonven

Item: 0149
Descrição: TECIDO TNT PRETO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 93,9900
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 144,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0150
Descrição: TECIDO TNT ROSA (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO (ROSA BEBÊ)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 48,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0151
Descrição: TECIDO TNT ROSA PINK (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 144,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0152
Descrição: TECIDO TNT ROXO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 62,2000
Valor Total: 186,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: SUL BRASIL

Item: 0153
Descrição: TECIDO TNT VERDE (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 93,9900
Valor Final: 76,9800
Valor Total: 153,9600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
Marca: Nonwonven

Item: 0154
Descrição: TECIDO TNT VERMELHO (ROLO), ALTURA 1,40MT, GRAMATURA 45, COM 50 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 89,5500
Valor Final: 59,8900
Valor Total: 179,6700
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: sb

Item: 0155
Descrição: PEN DRIVE USB COM CAPACIDADE MINIMA 32 GB, COM ALÇA DE SEGURANÇA
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,0600
Valor Final: 44,4000
Valor Total: 932,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: multilaser

Item: 0156
Descrição: GLITTER AZUL EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 11,6000
Valor Total: 11,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0157
Descrição: GLITTER ROSA EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 9,8700
Valor Total: 9,8700
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0158
Descrição: GLITTER VERDE EM PÓ, EMBALAGEM COM 100G
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 10,2900
Valor Total: 10,2900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0159
Descrição: LANTEJOULA COR PRATA, PACOTE COM 100 GRAMAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4600
Valor Final: 11,1900
Valor Total: 11,1900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0160
Descrição: LANTEJOULAS VERDES, PACOTE COM 100G
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4600
Valor Final: 12,0900
Valor Total: 12,0900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0161
Descrição: LANTEJOULA COR VERMELHO, PACOTE COM 100 GRAMAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4600
Valor Final: 10,8900
Valor Total: 10,8900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0162
Descrição: LANTEJOULA COR DOURADO, PACOTE COM 100 GRAMAS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4600
Valor Final: 12,3900
Valor Total: 12,3900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: honney

Item: 0163
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 10, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8300
Valor Final: 4,3400
Valor Total: 86,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: compel

Item: 0164
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 08, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1900
Valor Final: 1,7900
Valor Total: 35,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: compel

Item: 0165
Descrição: TINTA PARA PINTURA FACIAL DIVERSAS CORES 15ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 20,6600
Valor Final: 12,3900
Valor Total: 123,9000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: make

Item: 0166
Descrição: TINTA SPRAY 360 ML - COR:DOURADO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0700
Valor Final: 18,8600
Valor Total: 94,3000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: killing

Item: 0167
Descrição: TINTA SPRAY 360ML - COR PRATA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0700
Valor Final: 18,8700
Valor Total: 94,3500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: killing

Item: 0168
Descrição: AGUA SANITARIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO, FRASCO COM 1000 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE DE NO MINIMO
Quantidade: 528
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,4900
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 918,7200
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: AIC

Item: 0169
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 4,4400
Valor Total: 586,0800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: flops

Item: 0170
Descrição: ALCOOL EM GEL, 250 ML
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8500
Valor Final: 6,1500
Valor Total: 1.107,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:18 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Marca: officerquimica

Item: 0171
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8700
Valor Final: 4,3800
Valor Total: 306,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: brilha sul

Item: 0172
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,1200
Valor Final: 4,4700
Valor Total: 241,3800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Marca: LIMPY

Item: 0173
Descrição: DESINFETANTE USO GERAL 02 LITROS
Quantidade: 424
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3400
Valor Final: 4,3700
Valor Total: 1.852,8800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:56 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda
Marca: MARQUI

Item: 0174
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 500 ML, AROMA NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE/CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, AROMAS DIVERSOS, COM BICO DOSADOR, APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS,
Quantidade: 760
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,3400
Valor Total: 1.018,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: brilha sul

Item: 0175
Descrição: ESFREGAO DE AÇO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0800
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 41,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: MB

Item: 0176
Descrição: ESPONJA DE AÇO INOXIDAVEL DE LONGA DURAÇÃO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2700
Valor Final: 2,0200
Valor Total: 20,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: INOVE

Item: 0177
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, COR VERDE/AM
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8600
Valor Final: 0,5600
Valor Total: 324,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: limps

Item: 0178
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PESO LÍQUIDO 60G
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3200
Valor Final: 1,3200
Valor Total: 13,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: INOVE

Item: 0179
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1200
Valor Final: 2,3300
Valor Total: 37,2800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Worker

Item: 0180
Descrição: AROMATIZANTE DE AMBIENTE- ÓLEO 140ML, FRAGRANCIAS VARIADAS (EUCALIPTO, PINHO, CITRONELA, FLORAL, LAVANDA, TALCO E LIMA LIMÃO)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6900
Valor Final: 10,1800
Valor Total: 407,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: NOBRE

Item: 0181
Descrição: PA PLASTICA P/ RECOLHIMENTO DE LIXO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4400
Valor Final: 1,6300

Valor Total: 58,6800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Gaucha

Item: 0182
Descrição: PANO DE LIMPEZA PARA CHÃO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,0400
Valor Final: 3,4900
Valor Total: 34,9000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Belmondi

Item: 0183
Descrição: PAPEL HIGIENICO, MACIO,FOLHA DUPLA, NEUTRO.
Quantidade: 6.080
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1,5900
Valor Final: 1,0100
Valor Total: 6.140,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: glamour

Item: 0184
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, (DESODORIZADOR SANITÁRIO), ODORIZANTE SANITÁRIO PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA SUBSTÂNCIAS ODORIZANTES, EM ASPECTO SÓLIDO, COM FURO NO MEIO PARA ENGATE DO SUPORTE PLÁSTI
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1400
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 116,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: sani mix

Item: 0185
Descrição: RODO DE ALUMÍNIO REFORÇADO MEDINDO DE 35 A 45 CM COM ALTA RESISTÊNCIA, BASE EM ALUMINIO GALVANIZADO, APOIO PLÁSTICO FIXADO NA BASE POR REBITE, TIPO ROSQUEÁVEL, COM CABO TUBULAR LEVE EM METAL PLASTIFIC
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,6300
Valor Final: 31,4900
Valor Total: 598,3100
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: DALCIN

Item: 0186
Descrição: SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PACOTE PLASTICO COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PERFUMADO E COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, O PRODUTO DEVE APRESENTAR
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5400
Valor Final: 7,9200
Valor Total: 213,8400
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: FONTANA

Item: 0187
Descrição: SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM AMACIANTE, EMBALAGEM: CAIXA DE 500G, DE PRIMEIRA LINHA, PARA LIMPEZA PESADA, UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, NA COR DE COLORAÇÃO AZUL, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTOS
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6300
Valor Final: 7,4400
Valor Total: 1.562,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: CLASS

Item: 0188
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 LIT.

Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,0000
 Valor Final: 28,8000
 Valor Total: 288,0000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
 Marca: poetriz

Item: 0189
 Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS, DE 08 A 10 MICRAS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES. ROTULAGEM CONTENDO: FABRICA
 Quantidade: 380
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,6600
 Valor Final: 9,4200
 Valor Total: 3.579,6000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: V. F. HENRICH
 Marca: LIX

Item: 0190
 Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, REFORÇADO, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE LACRADO COM 10 UNIDADES. ROTULAGEM CONTENDO: FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, DADO
 Quantidade: 135
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,1600
 Valor Final: 5,8700
 Valor Total: 792,4500
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: V. F. HENRICH
 Marca: LIX

Item: 0191
 Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 200 LITROS- PACOTE C/ 5 UN
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 11,7300
 Valor Final: 3,8000
 Valor Total: 418,0000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
 Marca: JG

Item: 0192
 Descrição: SACO P/ LIXO - 50 LITROS PCT C/ 10 UND
 Quantidade: 155
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 6,6900
 Valor Final: 1,7900
 Valor Total: 277,4500
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
 Marca: lixo lix

Item: 0193
 Descrição: SAPÓNACEO LÍQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML, COM FRAGRÂNCIAS DE LIMÃO, PINHO, LAVANDA, FLORAL E CLÁSSICO, COM CLORO ATIVO, COM TAMP A ABRE-FECHA, IDEAL PARA RETIRAR A SUJEIRA E A GORDURA ACUMULADA,
 Quantidade: 348
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 5,4700
 Valor Final: 1,1300
 Valor Total: 393,2400
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
 Marca: sany

Item: 0194
 Descrição: TOALHA DE BANHO/CHÃO, LISA, 100% ALGODÃO, TAM. APROX.: 0,50 X 1,05 MT.
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,5000
 Valor Final: 14,8500
 Valor Total: 1.188,0000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
 Marca: Favo

Item: 0195
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, QUANTIDADE DE DOBRAS 02, COR BRANCA COM ALVURA MÍNIMA DE 80%, GROFADA, MEDINDO 220 MM X 220 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 20 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, 100% CELUL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,5600
Valor Final: 9,2500
Valor Total: 185,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: nobre

Item: 0196
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO, BRANCA, SANFONADA COM ELÁSTICO (PARA TRABALHO NA COZINHA) PACOTE C/100 UNID
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,3000
Valor Final: 11,7500
Valor Total: 141,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Talge

Item: 0197
Descrição: VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, COM NO MÍNIMO 30 CM, CERDAS FIRMES, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,9700
Valor Final: 9,2000
Valor Total: 644,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: dalcin

Item: 0198
Descrição: BACIA PLASTICA REDONDA, REFORÇADA, CAPACIDADE 10 LITROS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,2000
Valor Final: 12,7800
Valor Total: 102,2400
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: arqueplast

Item: 0199
Descrição: BACIA PLASTICA REDONDA, REFORÇADA, CAPACIDADE 15 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,3200
Valor Final: 15,3500
Valor Total: 30,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: arqueplast

Item: 0200
Descrição: BACIA PLASTICA REDONDA, REFORÇADA, CAPACIDADE 06 LITROS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,6200
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 56,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: jaguar

Item: 0201
Descrição: BALDE PLÁSTICO OU PVC DE 10 A 12 LITROS, NÃO TÓXICO, INODORO, ALÇA DE METAL COM PEGADOR, EXTRA-FORTE, NA COR PRETA, REFORÇADO, COM PEGADOR NO FUNDO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,3100
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 70,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton

Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: arquiplast

Item: 0202
Descrição: BANDEJA PLASTICA BRANCA, RETANGULAR, 10 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,8300
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: delplast

Item: 0203
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS COM TAMPA COM TRAVA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 36,2700
Valor Final: 23,5700
Valor Total: 235,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: plasmont

Item: 0204
Descrição: CANECA DE ALUMINIO 1,5 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,4700
Valor Final: 14,9800
Valor Total: 29,9600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: fuzipar

Item: 0205
Descrição: CANECA PLASTICA ATÓXICA, NA COR BRANCA, COM UMA ALÇA, CAPACIDADE DE 300ML A 400ML., FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO, BMC OU SMC COM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS SEM REENTRÂNCIAS OU RE
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4500
Valor Final: 5,5500
Valor Total: 2.109,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Kit

Item: 0207
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 2 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,6700
Valor Final: 27,0800
Valor Total: 54,1600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: aguia

Item: 0208
Descrição: CHALEIRA EM AÇO INOX CAPACIDADE 3 LITROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,9700
Valor Final: 70,9600
Valor Total: 70,9600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: fuzipar

Item: 0209
Descrição: COLHER DE ARROZ INOX
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6700
Valor Final: 10,3000
Valor Total: 82,4000

Valor Total:
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: universal

Item: 0210
Descrição: COLHER DE SOPA EM AÇO INOX (CABO NÃO DEVE SER DE MADEIRA OU PLÁSTICO)
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4600
Valor Final: 2,5400
Valor Total: 736,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Barichello

Item: 0211
Descrição: CONCHA INOX (TAMANHO GRANDE)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,4700
Valor Final: 13,1500
Valor Total: 26,3000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: incol

Item: 0212
Descrição: COPO DE VIDRO LISO E RESISTENTE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7400
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 38,2800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: nadir

Item: 0213
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE PLASTICO LACRADO COM 100 UNIDADES, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO OU EM RESINA TERMOPLÁSTICA, ATÓXICO, COR TRANSLÚCIDA OU TRANSPARENTE, OS COPOS DEV
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 4,7500
Valor Total: 641,2500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:40 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Blunac Distribuidora Eireli Me
Marca: MINAPLAST

Item: 0214
Descrição: SACO PLÁSTICO (ROLO 5 KG) PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS QUE VÃO AO FREEZER
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,7900
Valor Final: 3,6900
Valor Total: 73,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Megamil

Item: 0215
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA INOX
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,2700
Valor Final: 32,9900
Valor Total: 32,9900
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Kehome

Item: 0216
Descrição: ESCORREDOR DE LOUCA INOX
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,2700

Valor Referência:
Valor Final: 49,8000
Valor Total: 49,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: madefer

Item: 0217
Descrição: FACA GRANDE PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX, TAMANHO MÍNIMO DA LÂMINA 18 CM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,2500
Valor Final: 46,9000
Valor Total: 187,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: universal

Item: 0218
Descrição: FACA DE MESA INOX
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9400
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 899,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: universal

Item: 0219
Descrição: FACA DE MESA INOX INFANTIL, COM PONTA ARREDONDADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,7400
Valor Final: 7,0500
Valor Total: 1.410,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Simonaggio

Item: 0220
Descrição: FORMA PARA BOLO EM ALUMÍNIO, RETANGULAR ALTA, MÍNIMO 40 CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,6300
Valor Final: 34,1900
Valor Total: 68,3800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Fuzipar

Item: 0221
Descrição: FOSFORO LONGO, CAIXA COM 50 PALITOS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,0200
Valor Final: 2,4400
Valor Total: 24,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Fiat Lux

Item: 0222
Descrição: FRIGIDEIRA 30 CM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,5000
Valor Final: 35,5000
Valor Total: 106,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: Abc

Item: 0223
Descrição: GARFO INFANTIL EM AÇO INOX
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1300
Valor Final: 5,8400
Valor Total: 1.168,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: barichelo

Item: 0224
Descrição: GARFO EM AÇO INOX
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6300
Valor Final: 5,9700
Valor Total: 1.432,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: barichelo

Item: 0225
Descrição: GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,9700
Valor Final: 54,0900
Valor Total: 162,2700
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
Marca: Termolar

Item: 0226
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL (30 X 32,5CM PCT.C/50)
Quantidade: 77
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,9400
Valor Final: 1,3800
Valor Total: 106,2600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: ametista

Item: 0227
Descrição: ISQUEIRO GRANDE C/ GAS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6700
Valor Final: 3,8700
Valor Total: 58,0500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: bic

Item: 0228
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, 8 LITROS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,2700
Valor Final: 7,9200
Valor Total: 237,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Arqplast

Item: 0229
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO RESISTENTE E DE BOA QUALIDADE COM TAMANHO 25 CM EMBALADOS COM 100 UND O PACOTE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,9600
Valor Final: 7,1300
Valor Total: 42,7800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:25 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Marca: Gaboardi

Item: 0230
Descrição: PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA, CAPACIDADE 5 LITROS

Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,2700
Valor Final: 42,3600
Valor Total: 254,1600
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: docesar

Item: 0231
Descrição: PANELA DE ALUMINIO COM TAMP, CAPACIDADE 15 LITROS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,2000
Valor Final: 104,0000
Valor Total: 416,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: fuzipar

Item: 0232
Descrição: PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO, COM TAMP, CAPACIDADE 8 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 197,3000
Valor Final: 180,8100
Valor Total: 904,0500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: docesar

Item: 0233
Descrição: PANELA DE ALUMINIO NIQUELADO, COM TAMP, CAPACIDADE 10 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 244,0000
Valor Final: 137,9000
Valor Total: 275,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: docesar

Item: 0234
Descrição: PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE 6 LITROS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,9700
Valor Final: 84,0000
Valor Total: 84,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: fuzipar

Item: 0235
Descrição: PAPEL TOALHA/PACOTE C/02 ROLOS COM 60 TOALHAS DE 20 X 22 CM CADA ROLO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,2200
Valor Final: 3,6300
Valor Total: 36,3000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: snob

Item: 0236
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMP (CAIXA) CAPACIDADE 10 L
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,4700
Valor Final: 10,3400
Valor Total: 124,0800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: plasmont

Item: 0237

Descrição: POTE PLASTICO P/ MANTIMENTOS COM TAMPA, CAPACIDADE 4 LITROS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0900
Valor Final: 9,3400
Valor Total: 112,0800
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: erca

Item: 0238
Descrição: POTE PLASTICO P/ MANTIMENTOS COM TAMPA, CAPACIDADE 6 LITROS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,4000
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 8,9400
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: mb

Item: 0239
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMPA (CAIXA) CAPACIDADE 25 L
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,5000
Valor Final: 26,9500
Valor Total: 215,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: PLASMONT

Item: 0240
Descrição: PRATO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,7200
Valor Final: 0,7400
Valor Total: 22,2000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: cristal copo

Item: 0241
Descrição: ASSADEIRA REFRAFÁRIA DE VIDRO BOROSILICATO, RETANGULAR COM TAMPA EM VIDRO, CAPACIDADE 3,2 L / 3.4 QT, TAMANHO 36 X 24,5 X 8 CM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,9000
Valor Final: 48,4900
Valor Total: 145,4700
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: yang

Item: 0242
Descrição: TABUA PARA CARNE EM VIDRO TEMPERADO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,4300
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 13,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: IMP

Item: 0243
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA OU COM ESTAMPAS SORTIDAS, 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS, E COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO DE PRATO ONDE SERÁ POSSÍVEL IDE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4400
Valor Final: 2,3900
Valor Total: 71,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:06 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Marca: bruns

Item: 0244
Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA, Nº 37
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 57,3300
Valor Final: 29,9700
Valor Total: 149,8500
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: pega forte

Item: 0245
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, COM AMIDO, CAIXA COM 100 UN. TAMANHO GRANDE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,3000
Valor Final: 17,9200
Valor Total: 89,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:33 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE
Marca: volk

Item: 0246
Descrição: LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "M"), LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CON
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,3500
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 237,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: NOBRE

Item: 0247
Descrição: LUVA DE BORRACHA (TAMANHO "P") LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CON
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,1500
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 59,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: NOBRE

Item: 0248
Descrição: EDREDOM PARA CAMA DE BEBÊ, ANTIALÉRGICO, TECIDO 100% ALGODÃO, ENCHIMENTO 100% POLIÉSTER, MEDIDAS MINIMAS 1 X 1,40M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,0000
Valor Final: 56,3200
Valor Total: 1.126,4000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:01 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Marca: incomftral

Item: 0249
Descrição: LENÇOL PARA BERÇO, COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, 0,70 X 1,30M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,6100
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 299,7000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:01 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Marca: incomftral

Item: 0250
Descrição: MANTA SOLTEIRO EM MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, 1,50 X 2 M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,4500
Valor Final: 24,9500
Valor Total: 499,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES

Marca: CORTTEX
Item: 0251
Descrição: TOALHA DE BANHO (0,70 X 1,40)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,9700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 190,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: CATARINENSE

Item: 0252
Descrição: TOALHAS PARA BEBÊ, TAMANHO: 25 X 40CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,6300
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 47,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:49 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: R. C. GOES
Marca: PAPI

Item: 0253
Descrição: TRAVESSEIRO ANTI-ALERGICO, ANTI-SUFOCANTE,INDEFORMÁVEL,FORRADO COM TECIDO COMPOSTO DE NO MÍNIMO 33%D
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6400
Valor Final: 4,9300
Valor Total: 246,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:01 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
Marca: incomfral

Item: 0254
Descrição: TOALHA DE ROSTO, LISA, FELPUDA 50 X 80CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,9500
Valor Final: 7,4100
Valor Total: 370,5000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:05:51 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: V. F. HENRICH
Marca: MAFRATEX

Item: 0255
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,9600
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 192,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:09 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: SANDRA REJANE LARROCA
Marca: XALINGO

Item: 0256
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,7100
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 480,0000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:09 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: SANDRA REJANE LARROCA
Marca: XALINGO

Item: 0257
Descrição: CONES 30 CM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,1300
Valor Final: 9,6900
Valor Total: 387,6000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:01 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: MONICA R. DE MELLO FARIA ME

Marca: live up

Item: 0258
 Descrição: JOGO EDUCATIVO SACOLÃO PEQUENO ENGENHEIRO, CONFECCIONADO EM MADEIRA, IMPRESSO EM SILKSCREEN, CONTENDO 700 PEÇAS, ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC CRISTAL TRANSPARENTE, COM BORDAS EM VIVO BRILHANTE E ALÇ
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 181,6500
 Valor Final: 99,0000
 Valor Total: 396,0000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:09 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: SANDRA REJANE LARROCA
 Marca: LIG LIG

Item: 0259
 Descrição: JOGO EDUCATIVO SACOLÃO SUPER PINOBOL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO DE ALTO BRILHO, CORES VIVAS, CONTENDO 500 PEÇAS, NO FORMATO ESTRELA COM SEIS PONTAS ARREDONDADAS, ACONDICIONADO EM
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 336,5800
 Valor Final: 192,0700
 Valor Total: 768,2800
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:15 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
 Marca: BM

Item: 0260
 Descrição: JOGO EDUCATIVO SACOLÃO MONTA TUDO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTO BRILHO CONTENDO 1.000 PEÇAS DE ENCAIXE DE CORES VIVAS, COM FORMATOS QUADRANGULAR, RETANGULAR, CURVO E TRIANGULAR, ACO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 408,2800
 Valor Final: 107,8900
 Valor Total: 431,5600
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:04:38 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: T Nava Serviços de Assessoria em Pregões Eletrônicos e Comércio de Eletrodomésticos Eireli-ME
 Marca: Brink Mobil

Item: 0261
 Descrição: JOGO EDUCATIVO SACOLÃO QUEBRA CUCA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO DE ALTO BRILHO, COM CORES VIVAS, CONTENDO 120 PEÇAS COM DIVERSOS ENCAIXES, ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC CRISTAL, T
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 206,6000
 Valor Final: 90,0000
 Valor Total: 360,0000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:09 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: SANDRA REJANE LARROCA
 Marca: KITSTAR

Item: 0262
 Descrição: JOGO EDUCATIVO SACOLÃO MONTE E BRINQUE, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO DE ALTO BRILHO, DE CORES VIVAS, CONTENDO 200 PEÇAS COM DIVERSOS ENCAIXES NOS FORMATOS: COTOVELO, T, LUYA DE CONE
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 301,6100
 Valor Final: 95,0000
 Valor Total: 380,0000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:09 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: SANDRA REJANE LARROCA
 Marca: LIG LIG

Item: 0263
 Descrição: JOGO EDUCATIVO SACOLÃO PLUGANDO IDEIAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO DE ALTO BRILHO, CONTENDO 1000 PEÇAS DE CORES VIVAS, COM FORMATOS PARA 3, 2 E 1 ENCAIXES, SENDO ESTES EM "L" E EM
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 287,4800
 Valor Final: 112,9000
 Valor Total: 451,6000
 Situação: Homologado em 06/08/2018 08:06:09 Por: Rudimar Argenton
 Nome da Empresa: SANDRA REJANE LARROCA
 Marca: SONHO DE CRIANÇA

Item: 0264
 Descrição: CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, O PRODUTO
 Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Vidro
Valor Referência: 13,3800
Valor Final: 13,3800
Valor Total: 133,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: iguaçu

Item: 0265
Descrição: AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALI
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 99,8000
Situação: Homologado em 06/08/2018 08:03:59 Por: Rudimar Argenton
Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Marca: de grandis

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)